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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33715779C

2. Data e Regjistrimit 01/01/2001
3. Emri i Subjektit "JOVANI -2007"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC TUSHEMISHT 

43.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari turistike,hoteleri,bar-bufe,restorant.Tregti te 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,materiale 
ndertimi,pajisje elektrike,mekanike,import-eksport.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rruge 
kanalizime,ujesjellsa,impiante,rikonstruksione,restaurime,ne 
fushen e ndertimit,germime dherash etj.
Pandeli Llakmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2016                Deri: 

13. Ortakët PandeliLlakmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.617.597,00                Natyre: 
39.382.403,00

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Bucimas TUSHEMISHT Fshati Tushemisht, 
MILENIUM 2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "JOVANI -2007"
E-Mail: pandi_llakmani@yahoo.com  
Telefon: 0682005005  
Të Tjera: Sipas vendimit nr 1 date 15.12.2010 eshte emeruar 
si ekspert kontabel z Abaz Çobani per zmadhimin e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099873-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/03
/2007

Numri i Vendimit:37635, Gjykata:Tirane
Data  e regjistrimit:02-03-2007 Emri I Subjektit:"JOVANI-2007" Forma ligjore:Sh.p.k 
Data e themelimit:22-02-2007 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Tushemisht,Pogradec. 
Kapitali:200.000 leke. Objekti:Veprimtari turistike,hoteleri,bar-bufe,restorant.Tregti te 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,materiale ndertimi,pajisje 
elektrike,mekanike,import-eksport.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rruge 
kanalizime,ujesjellsa,impiante,rikonstruksione,restaurime,ne fushen e ndertimit,germime 
dherash etj. Perfaqesuesit ligjor:Pandeli Llakmani. Ortaket:Pandeli Llakmani.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-26-YC-NM-19-12-20070020.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156753-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411686-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B2C80F-AB93-40A9-B0BA-8A578D3CCCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A922528C-A4F0-4BFD-A42A-349465A6981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F7609-F498-4D5F-9704-748610A8F0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC719FB-E7C2-4CE6-9B6B-83C6E25C8B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60486E77-794A-4506-81CC-929867EA4FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34CBC7-E4EC-44CE-8ADC-CC641CB93C63
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
TUSHEMISHT;         Fshati Tushemisht, MILENIUM 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479655-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "3.617.597,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "36.175,97"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Sipas vendimit nr 1 date 15.12.2010 eshte 
emeruar si ekspert kontabel z Abaz Çobani per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Llakmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("3.617.597,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556429-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 30.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Llakmani")                    
, Nga Data ishte                      ("22/02/2007")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Llakmani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564574-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4AB5C8-BEF4-4CCC-8540-04A5805D431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833F1F4B-B684-4445-9363-F608DC96D7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7618A003-3CFC-4EAA-BBC6-41AD5196DB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D72A65-AD0C-4881-8A1F-A76A22272643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0882A-EF32-46F8-8017-FBEABEEB605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239971C8-34E8-4FE9-9E2B-0224A5F7B191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9301B2D4-11F2-4D46-8D34-A63D931C4A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B0536-9971-48CE-B5A7-EB8373CEFFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A765E0C-2BFB-40AC-A7ED-007F5C481230
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837628-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151673-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162173-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804111-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Pandeli Llakmani si  administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682005005")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Llakmani")                    
, Nga Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("10/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Llakmani")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBEAA9C-1A73-4BFA-A1BC-183527293CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085342D4-F89B-4D33-BEDF-2142054358AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C558CF-5F04-4755-A24D-9D1CC72AED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CCD66B-E41F-44F5-A974-D19F5F99C182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A11EB6-600B-403B-92A8-1F2B3D9E4A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E694E777-7713-4198-96A6-F3D11A17436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAA37CA-5CD3-4FB2-BC83-195EFD3986FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F35AD7-A23A-4145-9CF0-3CB3349949B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F35AD7-A23A-4145-9CF0-3CB3349949B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AB1082-4E74-4328-B8B7-1C4AEAEA4B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B0CD0-30ED-4D2B-92FF-47048EA9830A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B5DD63-7902-454E-8E21-54B25D144E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D4E78-F569-4AEC-B127-72F7DA6E0332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099E08D8-A174-4FFF-BBB6-7E7941BDDA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D933C5F-8912-4DA3-A043-9C38315732FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D933C5F-8912-4DA3-A043-9C38315732FC
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, Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("10/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806923-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822622-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949978-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036866-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit per zmadhim kapitali date 15.11.2016, 
Depozitimi i vendimeve date 09.11.2016 dhe 16.11.2016, ku eshte vendosur : Emerimi i 
ekspertit kontabel per perpilimin e raportit te zmadhimit te kapitalit si dhe miratimi i ketij 
raporti , nga ana e ortakut te vetem te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.617.597,00"          u be            "43.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.175,97"          u be            "430.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B7633-C058-465F-835C-04AC243679F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C34C27-65CC-40B7-9165-983A535C044A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3596C4A-7CF8-4372-9C9B-A3A7AC22307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EDC27B-F03E-42D0-9D40-C47C973C44DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF8A374-F1C8-4FB6-94CD-0E4C3CF5F80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F001F8FF-0341-4438-9A41-8A3AD3D10952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FC1C43-0D5C-4DAD-A5E5-AD85085698B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3875A886-CD0A-4E65-B57A-D7B75BA3147C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BC2940-B76A-42F1-902A-DFC55A728D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB557170-2A50-484E-B4D7-E0BDE4A7E4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780EA304-2BDA-462E-A550-E7231BD5D4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780EA304-2BDA-462E-A550-E7231BD5D4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE99394-6A30-41BF-80FF-3009795F14C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Llakmani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("39.382.403,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"09/11/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384150-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877476-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259366-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F6066-B0C5-4218-A667-5FAC5E2EE1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD58D600-7340-4AAE-9652-76028C589345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4308043-C67B-4927-B07D-D37A09D5F2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9260A2BE-0F5F-4DD5-BBFF-242E7CF1D542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C724B27-A00C-439D-B6AE-2C7D9491B813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA07083C-0512-407D-B2BE-400CA384786A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5237D52F-519F-43CC-87BE-76B4BBFFC626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5237D52F-519F-43CC-87BE-76B4BBFFC626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1370B5-C147-4263-9F6F-A7CA5B4A780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDA2F75-CAAF-4E8A-AF1D-A9D5C324FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FB9CD9-02C8-46E5-915D-DCF977315CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89259749-25E7-4700-A52F-205D442A612D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D85D644-5405-4425-9DF7-522735CA7E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857D813-7CE2-4636-84A0-5A6EE8807ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D16433-BB0B-4E78-8D49-6609A70AEC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D16433-BB0B-4E78-8D49-6609A70AEC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECA6187-7506-457B-A5AD-665C035CD36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68B0AB1-239A-47BB-AF0D-A63BABF6BD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7C4E65-27CE-4E78-9588-BB48D3007E3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese per destinacionin e Fitimit VITI 2018 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2018 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
21.Shenimet shpjeguese per PF VITI 2018 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555479-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese per PF VITI 2019 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2019 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme PF VITI 2019 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme PF VITI 2019 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2019 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2019 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730973-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Pandeli Llakmani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pandi_llakmani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Llakmani")                    
, Nga Data ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("11/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Llakmani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("10/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754756-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB94B304-8534-469E-B897-33CFD40AFFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B2793B-032D-4D04-A245-29498312CA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C5CFD-AE2E-4BA5-9F23-68DCA7438359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66494028-852F-4CF7-BA3C-F6BB66917B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1014AE0D-4729-4F28-B491-67D1822C86E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47774113-539A-459A-897B-5C3BE1E0DB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D06BE65-838B-46D2-A2F0-D10075C8814E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B83A1E4-382A-45D4-9577-B37A7E24E0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA523E9-FC4C-4BED-8E9D-09C04887CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D9A9DD-A2D4-4B62-B1C4-A8B4AB1A5801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B433C337-3826-4722-83B7-6E2F165DA628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640812AA-86D1-4F84-A653-BA34224C0BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245BBB11-8DC5-424A-9E7F-69FD2401C4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B26039-88EF-4348-BBCD-759B15C7D046
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Vendimi i Asamblese se Pergjithshme PF VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme PF VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme PF VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Shenimet Shpjeguese per PF VITI 2020 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Shenimet Shpjeguese per PF VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2021 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154432-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2022 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2022 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Shenimet shpjeguese per JOVANI 2007 SH.P.K per vitin 2022.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2022 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2022 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2022 JOVANI-2007 SH.P.K.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2022 JOVANI-2007 SH.P.K.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337721-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarVITIJOVANISH.P.K.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresVITIJOVANISH.P.K.xlsx
VendimiiasambleseseortakeveperPFVITIJovanish.p.k.pdf
DokumentautorizimiAnjezaMaolliperJovanish.p.k.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4670822B-B41C-4379-9AE3-54B6D70075BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E42862-C767-40DE-9014-611F2108E624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D25BE-4EA1-4137-9E98-AEE1DD5175DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA75DB6D-1F41-4014-8570-06E457FCF864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8108A814-6E6F-421D-A4A8-EA32E3E29B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FC5940-EB25-4729-988F-A365919E8902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA670B0-4F76-4AD8-BD71-DA0EB4845A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6E4968-6820-4F31-84BC-ADC0AD8D1F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D94666-9CD0-432E-9828-834BB5E1E2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B8155E-686F-48C7-9C46-7F9A451EECDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE474E-99AD-4C14-A671-97B72FDC3CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CAF9F0-A629-4960-AE4C-A628BDDBD6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5768D-7FBB-4E81-B59A-B30D1C358E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389943F5-78E3-4B22-9AB8-1D3C1ACC6A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A93177E-D648-435E-B88A-BF14B5DC590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75350EA-5940-446F-920C-152D50041AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5935E1-BE9E-4ABF-90CE-9AD1F1D40135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BA1DCD-5EBE-4082-8C5F-4D30C2A518D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7B649E-9E53-4CB4-AAA3-776A60DA91F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902731F8-C6F0-4661-9F3A-02553AD94E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED7A2A0-2936-4BA5-9574-EF927C21B714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6D9DF0-B767-4E28-BE8E-9FBC04A62669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A560B5E-679D-4F37-B3E2-847E8CDF2601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C176D5A1-8D28-443E-9A6D-7A160B1F1779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917B4AE-4C0B-42B1-84A1-C14CDCCEB85D
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PasqyraendryshimevenkapitaletevetaVITIJOVANISH.P.K.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteVITIJOVANISH.P.K.xlsx
ShenimetshpjegueseperJOVANISH.P.Kpervitin.pdf
VendimiiasambleseseortakeveperPFVITIJovanish.p.k.pdf

Datë: 10/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D09441C-73F2-4DC1-9CCD-13F07FBBE739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDEEBAA-32F7-4EBE-8D8A-FDB5D67DAEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B049EC05-1422-40AB-AD21-F2E807EA457A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14428F24-783B-4EC1-84DD-54ED355026EC

